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DESCRIPTION

CONSUMER INFORMATION

Mizo soup paste

STORAGE

Store in & cool, dry place

zutible for vegans

gluten free

no artifical flavours or colours
high in protein

21 calories per serving

INGREDIENTS

NUTRITIONAL INFORMATION

Soubean paszte (533) [water, sova beans, rice, =alt], water, alcohol, veast extract
powder, salt, sugar, seasoned kelp extract [kelp, =alt, dextrin).

ALLERGENS

Allergy advice: for allergens, zee ingredients in bold.
Maw contain celery, mustard and sesame.
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